

NOWY KIERUNEK KSZTAŁCENIA W GRODZIECKIM! DARMOWA NAUKA W KATOLICKIM LICEUM - ZDOBĄDŹ ŻŁOTĄ LEGITYMACJĘ

Data publikacji: 13.06.2016 11:00

Podstawa rysunku z grafiką komputerową - to nowy kierunek w Katolickim Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącym im. św. Melchiora Grodzieckiego w Cieszynie. Szkoła wprowadziła również Złote Odznaki uprawniające do bezpłatnej nauki przez 3 lata. Dowiedz się więcej!

□

NOWY KIERUNEK KSZTAŁCENIA W GRODZIECKIM!

Szukasz zawodu, który umożliwi Ci realizację swoich pomysłów? Jeżeli jesteś osobą kreatywną, komunikatywną, otwartą na nowe doświadczenia, zostań specjalistą w dziedzinie architektury i grafiki komputerowej!

Od września 2016 roku kierunek matematyczno- ekonomiczno- przyrodniczy zostanie wzbogacony o nowy przedmiot! Będzie to **podstawa rysunku + grafika komputerowa** (w klasie II liceum rozbudowane o podstawy konstrukcji). Atrakcyjne zajęcia poprowadzi mgr Urszula Górnicka - Herma, znana i ceniona autorka wielu rzeźb, medali oraz licznych ilustracji zdobiących podręczniki szkolne. W trakcie nauki przedmiotu poznacie obowiązujące zasady dotyczące tworzenia rysunku i grafiki artystycznej oraz użytkowej, nauczycie się pracować w programach graficznych, będziecie doskonalić swoje umiejętności z kompozycji rysunku, proporcji, perspektywy....

Celem zajęć jest wyrobienie umiejętności swobodnego posługiwania się rysunkiem poprzez ćwiczenia praktyczne, a także poszerzenie wiedzy teoretycznej z tego zakresu- niezbędnej na egzaminie wstępnym na wyższe uczelnie.

Nowe rozszerzenie zostanie objęte patronatem przez Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej Uniwersytetu Jagiellońskiego, z którym Katolickie Liceum prowadzi współpracę.

CO PÓŹNIEJ?

Udział w zajęciach z tego przedmiotu otwiera przed Wami wiele możliwości! Będziecie dysponowali rozległą wiedzą, która umożliwi Wam podjęcie studiów na wydziałach architektury, konserwacji zabytków, grafiki komputerowej i innych kierunkach pokrewnych. Po studiach będziecie mogli znaleźć pracę w mediach, agencjach reklamowych i graficznych, wydawnictwach czy innych instytucjach kulturalnych.

Prace Pani Urszuli Górnickiej - Hermy można obejrzeć, klikając w link http://www.sculptor_herma.republika.pl/urszula.html

Szkoła rozpoczyna również współpracę z Wydziałem Filozoficznym Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, który będzie realizował z naszą młodzieżą grant finansowany ze środków unijnych o promocji kultury logicznej. Zajęcia będą pomocą m in. przy egzaminach gimnazjalnych bądź maturalnych. Będziemy gościć wykładowców z wydziału logiki, filozofii poznania i przyrody.

Wszelkie informacje dotyczące nowego kierunku oraz funkcjonowania placówki dostępne pod adresem:
Katolickie Liceum Ogólnokształcące

im. św. Melchiora Grodzieckiego

Plac Dominikański 2, 43-400 Cieszyn

Tel./fax 33 852 51 84

<http://klo.cieszyn.pl/>

e-mail: liceumcieszyn@gmail.com, grodziecki.sekretariat@wp.pl

DARMOWA NAUKA W KATOLICKIM LICEUM - ZDOBĄDŹ ŻŁOTĄ LEGITYMACJĘ

Zdobądź Złotą Legitymację i ucz się w Katolickim Liceum Ogólnokształcącym im. św. Melchiora Grodzieckiego w Cieszynie. Na zdolnych i ambitnych uczniów czekają Złote Legitymacje, gwarantujące bezpłatną naukę przez cały 3-letni cykl nauczania.

Inicjatywa, której pomysłodawcą jest ksiądz Tomasz Sroka, dyrektor katolickich placówek w Cieszynie – to szansa dla wielu zdolnych i ambitnych, młodych ludzi. To szansa na naukę w szkole z tradycjami, której uczniowie odnoszą sukcesy, rozwijają talenty, kształcą się w wielu dziedzinach. Przede wszystkim jednak to szansa na inwestycję w swoją przyszłość.

Drogi Uczniu – jeśli stoisz przed wyborem szkoły - uzyskujesz dobre wyniki w nauce, odznaczasz się wysoką kulturą osobistą – weź udział w konkursie o Złotą Legitymację Ucznia Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego im. św. Melchiora Grodzieckiego w Cieszynie. Stawka jest wysoka – to 3 lata darmowej nauki, wspaniali nauczyciele - których cechuje chęć i pasja tworzenia, wysoki poziom nauczania oraz bogata oferta edukacyjna.

- Rozdaliśmy już kilka Złotych Legitymacji. Kolejne czekają na zdolnych, młodych ludzi. Zachęcam do składania podań, spośród nich wybierzemy zwycięzców, którzy kształcić się będą w Katolickim Liceum w ramach bezpłatnej nauki – mówi ksiądz Tomasz Sroka, dyrektor placówki.

Bliższe informacje na temat Złotej Legitymacji uzyskać można pod adresem:

Plac Dominikański 2

43-400 Cieszyn

E-mail: grodziecki@wp.pl

Telefon +48 (33) 852 51 84

<http://katolik.cieszyn.pl>

Artykuł sponsorowany